令 和 ４ 年 ２ 月 ２ ８ 日

卒園児保護者の皆様

わ か ば こ ど も 園

園 長 水金 理津子

卒園式について（御案内）

春陽の候、日だまりの暖かさが日ごとに増してくる季節となりましたが、皆

様方には益々ご健勝のこととお察し申しあげます。

この度はお子様のご卒園、誠におめでとうございます。あっという間の数年

間ではございましたが、一緒に楽しく遊んだいろいろな思い出が浮かんで参り

ます。

 つきましては、下記の通り第 4１回卒園式を行いますので、ご多用中とは存

じますが、是非ご出席下さいますようご案内申しあげます。

尚、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、クラスごとでの開催となりま

すことをご了承ください。

記

○ 日 時 ： ３月２４日（木）

※新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては、急きょ中止となる場合が

あります。

クラス 子どもの集合時間 卒園式予定時間

ぞう組 ９：００～９：１０ ９：３０～１０：２０

らいおん組 １０：２０～１０：３０ １０：５０～１１：４０

○ 場 所 ： わかばこども園東園舎２階ホール

〇 服 装 ： 長袖規定服（名札を必ず付けて来てください）

制服の下は自由です。ベレー帽子は要りません。

マスクを着用して来てください。

○ 保護者の皆様は開式５分前までにご着席ください。時間になりましたら、

始めさせていただきますので、時間厳守でお願いします。

○ 駐車場について

クラス名 駐車場所

ぞう組 わかばっこ広場（第４駐車場前に案内の職員がいます。）

らいおん組 第 1、第 2、第 4 駐車場

・保護者参加は各家庭大人(成人)２名までとさせていただきます。下記アン

ケートにて参加予定の方をお知らせください。

 ・保護者席は指定席(生年月日順)となります。

・マスクを着用し、手指消毒を済ませてからお入りください。

・当日、発熱(概ね 37.3℃以上)や呼吸器症状(咳など)がある場合は、園児・

保護者ともに参加を見合わせてください。別紙、体温票に当日の体温を記

入し、受付にて提出してください。

・保護者の方は各自スリッパをご持参下さい。

・卒園式の園児の入場シーンにつきましては、記念として園で写真を 1 枚

撮影し、後日プレゼントさせていただきます。

・ビデオ撮影は禁止となっております。写真撮影は可能ですが、シャッター

音が周りの方の迷惑になりますので、連写撮影はせず常識の範囲内でお願

い致します。尚、ビデオ撮影を業者の方にお願いしております。後日注文

をとりますので、ご利用ください。

 ・この日は、卒園式終了後、保育室へ帰り担任の挨拶を持ちまして、保育終

了となりますので、子どもさんと一緒にお帰りください。

切り取り線

○卒園式参加者アンケート  ※大人(成人)2 名までです。

 ・大人（   ）名

父 ・ 母 ・ 祖母 ・ 祖父 ・ その他（   ）が参加します

      組     園児名

提出締切日 3 月８日（火）